
Informace Města Rovensko pod Troskami                          
 05/2021 ze dne 20.10.2021 

 

POZVÁNKY NA AKCE KONANÉ V ROVENSKU POD TROSKAMI: 
 

* pátek 29.10.2021 „Caroline tančí swing s The Swings“  
V sále budovy radnice od 18.00 hod. vystoupení Karolíny Cingrošové s pánským vokálním kvartetem. 
V průběhu večera proběhne slavnostní ocenění rovenských občanů (dle ankety). Vstupné 100,- Kč, 
prodej na místě před začátkem představení. 
 

* neděle 7.11.2021 Strašidelná stezka  
Okrašlovací spolek pořádá 3. ročník strašidelné stezky městem. Přesné informace k akci budou 
zveřejněny na vývěskách a webu města. 
 

* neděle 28.11.2021  Rozsvícení vánočního stromu 
Tradiční rozsvícení vánočního stromu na rovenském náměstí.  
Od 15.30 – 17.00 hod. vystoupení Hradeckého komorního tucteta v sále radnice. Od 17.30 hod. 
Slavnostní rozsvícení vánočního stromu doprovázené tradičním vystoupením dětí z rovenské základní a 
mateřské školy a svátečním slovem. Na náměstí si budete moci zakoupit vánoční dekorace. 
 Přijďte na tradiční společné popovídání u vánočního svařáku! 
 

* neděle 28.11.2021 Den otevřených dveří v mateřské škole 
Mateřská škola pořádá od 10:00 do 15:00 hod. den otevřených dveří. Dosud je z hygienických důvodů 
přítomnost jiných než pedagogických pracovníků a personálu zakázána. O 1. adventní neděli budou mít 
rodiče, prarodiče i další zájemci možnost si mateřskou školu prohlédnout.  
   

************************************************************** 

Veřejné jednání zastupitelstva  - pozvánka 
18. veřejné jednání zastupitelstva Města Rovensko pod Troskami se bude konat v úterý dne 14. 12. 2021 od 
19.00 hod. v sále radnice v Rovensku pod Troskami.  
Všechny občany srdečně zveme na toto jednání. 
************************************************************** 

Silnice I/35 Turnov-Úlibice – POZVÁNKA NA JEDNÁNÍ 
Na veřejném zasedání zastupitelstva města dne 30.9.2021 proběhla diskuse, která se týkala nového 
návrhu vedení trasy plánované rychlostní komunikace I/35. Nový návrh vzešel z řad občanů a 
Platformy za kvalitní dopravní infrastrukturu z.s., Klimentská 1208/12,  Praha 1 – Nové Město. 
Navrženo je nechat prověřit možnost vedení rychlostní komunikace v trase E2 a to v tunelu. Za tímto 
účelem je naplánováno na úterý až čtvrtek 16.11. – 18.11.2021 vždy od 17:00 do 19:00 představení 
návrhu veřejnosti. Ve čtvrtek 18.11. proběhne od 18:00 do 20:00  veřejná diskuse s přizvanými 
odborníky. Vše se bude konat v sále budovy radnice. Součástí tohoto informačního listu je mapa se 
znázorněným vedením trasy E1 a E2. 
Město Rovensko p.Tr. všechny informace průběžně vystavuje na svých webových stránkách: 
www.rovensko.cz. Platforma bude nezávisle umísťovat informace na svých webových 
stránkách:  www.rozumnadoprava.cz/i35 
       Jiřina Bláhová, starostka 
************************************************************** 

Knihy a zboží vydané k 650. výročí města Rovensko pod Troskami  
Vážení občané, stále je možné koupit knihy vydané k výročí 650 let Rovenska pod Troskami 
„Rovenské letokruhy“ od p. Kateřiny Matysové a „Městečko Rovensko pod Troskami v čase 
republiky 1918 – 2018“ od p. Jaroslava Růžičky, a to na Městském úřadě a v Městské knihovně v 
budově radnice.  
V Městské knihovně v budově radnice je otevřeno takto:  
úterý 14.00 – 16.00 a čtvrtek 10.00 – 17.00 hod., tel: +420 603 372 147,  
e-mail: katerinka.net@seznam.cz 

http://www.rovensko.cz/
http://www.rozumnadoprava.cz/i35
mailto:katerinka.net@seznam.cz


************************************************************** 
 
MĚSTSKÝ ÚŘAD Rovensko p. Tr. – ÚŘEDNÍ HODINY  
PONDĚLÍ, STŘEDA  8.00 – 12.00 a 13.00 – 17.00 hod. 
ČTVRTEK  8.00 – 12.00 hod. 
PÁTEK   8.00 – 12.00 a 13.00 – 14.00 hod. 
**************************************************************** 

Město Rovensko pod Troskami, nám. prof. Drahoňovského 1,  

512 63 Rovensko pod Troskami 

tel. 481 382 119, www.rovensko.cz 

 
 

http://www.rovensko.cz/


 


